ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  1.031 de 18 de julho de 2022.

EXTRATO DA SOLICITAÇÃO IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022

  A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº
1.031/2022, torna público o  EXTRATO DA SOLICITAÇÃO DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL, datada de
28 de julho de 2022, sob protocolo nº 0009424/2022.

O prazo do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022, segue o cronograma Anexo 3 do Edital
de Abertura.

                              Arroio dos Ratos, 10 de agosto de 2022.

 José Carlos Garcia de Azeredo
          Prefeito Municipal

Nº de
Inscrição Nome do Candidato (a) Função  Motivo Análise

11 Yuri Rosa Dolejal
Monitor de

Transporte Escolar

Para Avaliação de
Titulação é considerada
a graduação completa,
conforme previsto na
tabela de pontuação

Indeferido

Roselaine Rosa da Silva

Presidente

Rejane Beatriz Silva da Rocha

Membro

Bruna Toledo de Souza

Membro

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  1.031 de 18 de julho de 2022.